
44246 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
района от 05 июня 2012 г. № 714 

В целях приведение в соответствие с действующим законодательством 

уточнения состава экспертной комиссии в связи с кадровыми изменениями, 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации 

Александровского муниципального района от 05 июня 2012 г. № 714  

«О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении 

мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их 

физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному 

развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается 

нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также 

лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»:  

1.1. Пункт 1 постановления дополнить словами:  

«Экспертная комиссии создается на срок 5 лет.».   

1.2. Состав экспертной комиссии для оценки предложений об 

определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью 

детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и 

нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не 

допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их 

заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей 

изложить в новой редакции, согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального района – 
главы администрации Александровского 
муниципального района             С.В. Богатырева 

  11.03.2021 124 



44246 

Приложение к  
Постановлению 
администрации Александровского 
муниципального района  
от 11.03.2021 № 124 

СОСТАВ 
экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, 

нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их 
физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и 

нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное  
время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей 

(лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия 
с участием детей 

Галкин  
Антон Михайлович 

- заведующий отделом по социальной политике 
администрации Александровского муниципального 
района, председатель комиссии 
 

Борцова  
Елена Леонидовна 

- заместитель начальника управления образования 
администрации Александровского муниципального 
района, заместитель председателя комиссии 
 

Ангельхер  
Ольга Александровна 

- главный специалист – заместитель председателя комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их прав сектора 
по обеспечению деятельности комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав администрации 
Александровского муниципального района, секретарь 
комиссии 

Члены комиссии:   
Вешнякова  
Ольга Юрьевна 

- начальник сектора по культуре и молодежной политике, 
физкультуре и спорту администрации     Александровского 
муниципального района 
 

Кадочникова  
Ирина Михайловна 

- заведующая педиатрическим отделением ГБУЗ ПК 
«Краевая больница имени академика Вагнера Е.А.» 
филиала в г. Александровске (по согласованию) 
 

Аблицина  
Елена Викторовна 
 

- Старший инспектор по делам несовершеннолетних 
Отделения МВД России по Александровскому 
муниципальному округу (по согласованию) 
 

Овчинникова  
Оксана Владиславовна 

- И.о. заместителя начальника управления, начальник 
отдела по Александровскому муниципальному округу 
Территориального управления Министерства социального 
развития Пермского края по Александровскому 
муниципальному округу и городскому округу «Город 
Кизел» 
(по согласованию) 

Акчубакова  
Марина Юрьевна 

- начальник сектора по решению вопросов местного 
значения (п. Всеволодо-Вильва) администрации 
Александровского муниципального района Пермского 
края 
 

Пономарев  
Сергей Борисович 

- Ведущий специалист отдела по решению вопросов 
местного значения (г. Александровск) администрации 
Александровского муниципального района Пермского 
края 
 

 

 


